
 
Ayuntamiento de Santa Brígida

Expte.- 1457/2023

ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN, COMO PERSONAL LABORAL FIJO, A TRAVÉS DEL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN DE LA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, GRUPO C, SUBGRUPO C2, NIVEL 18, NÚMERO 
1510024, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL AYUNTAMIENTO DE 

SANTA BRÍGIDA

ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

Vista la solicitud de rectificación de error aritmético de Dña. Beatriz Marta Santana Sosa, con NIF ***5053**, con fecha 15/08/2024 y n.º de registro  
2024-E-RE-7145, se reúnen los siguientes miembros del Tribunal Calificador el día 21 de agosto de 2024 en la sede de las Casas Consistoriales:

• Presidente: Pascual Alberto Suárez Betancort
• Secretario: Francisco Jesús Sánchez Álvarez
• Vocales: 

María Soledad Kuhnel Alemán
Elizabeth Bolaños Almeida
Javier Marrero Moreno

Asimismo,  revisada el  Acta  de  este  Tribunal  de  fecha  14/08/2024,  y  apreciándose  otro  error  material,  se  acuerda,  por  unanimidad,  lo  que  a 
continuación se detalla: 

Primero.- Respecto al punto cuarto, donde dice:

CÓDIGO AUXI APELLIDOS NOMBRES DNI

VALORACIÓN DE MÉRITOS

Méritos 
profesionales

Otros méritos Total

032 DOLL GUERRA JURGEN ***4312** 0 2 2

027 FALCÓN QUINTANA MÓNICA DEL CARMEN ***7661** 0,5746 2 2,5746

015 GALVÁN ALONSO NOELIA DEL PINO ***7313** 2,6741 2 4,6741
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Ayuntamiento de Santa Brígida

006 GONZÁLEZ AFONSO SHEILA ***4200** 0,0442 2 2,0442

024 GUERRA GARCÍA RITA MARÍA ***0999** 2,616 2 4,616

002 MÉNDEZ BEARD REBECA BELÉN ***2872** 0,6705 2 2,6705

007 MORENO SANTANA RAQUEL ***1937** 0 2 2

005 PÉREZ PADRÓN GEMMA ***8135** 0 2 2

008 SANTANA CASTELLANO RAQUEL ***1362** 2,3435 2 4,3435

034 SANTANA DÍAZ CARMEN DESIREE ***3978** 0,059 2 2,059

026 SANTANA SOSA BEATRIZ MARTA ***5053** 0 2 2

Debe decir:

CÓDIGO AUXI APELLIDOS NOMBRES DNI

VALORACIÓN DE MÉRITOS

Méritos 
profesionales

Otros méritos Total

032 DOLL GUERRA JURGEN ***4312** 0 2 2

027 FALCÓN QUINTANA MÓNICA DEL CARMEN ***7661** 0,5746 2 2,5746

015 GALVÁN ALONSO NOELIA DEL PINO ***7313** 2,6741 2 4,6741

006 GONZÁLEZ AFONSO SHEILA ***4200** 0,0442 2 2,0442

024 GUERRA GARCÍA RITA MARÍA ***0999** 2,616 2 4,616

002 MÉNDEZ BEARD REBECA BELÉN ***2872** 0,6705 2 2,6705

007 MORENO SANTANA RAQUEL ***1937** 0 2 2

005 PÉREZ PADRÓN GEMMA ***8135** 0 2 2

008 SANTANA CASTELLANO RAQUEL ***1362** 2,3435 2 4,3435

034 SANTANA DÍAZ CARMEN DESIREE ***3978** 0,059 2 2,059

026 SANTANA SOSA BEATRIZ MARTA ***5053** 0 2 2

029 SUAREZ CABRERA ENMANUEL ***6676** 0,2873 2 2,2873
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Ayuntamiento de Santa Brígida

Segundo.- Respecto al punto quinto, donde dice: 

CÓDIGO AUXI APELLIDOS NOMBRES DNI

CALIFICACIÓN FINAL

Fase oposición 
(60%)

Fase concurso 
(40%)

Puntuación final (100%)

032 DOLL GUERRA JURGEN ***4312** 4,2 0,8 5,0000

027 FALCÓN QUINTANA MÓNICA DEL CARMEN ***7661** 3,3 1,0298 4,3298

015 GALVÁN ALONSO NOELIA DEL PINO ***7313** 3,9 1,8696 5,7696

006 GONZÁLEZ AFONSO SHEILA ***4200** 3,9 0,8176 4,7176

024 GUERRA GARCÍA RITA MARÍA ***0999** 4,2 1,8464 6,0464

002 MÉNDEZ BEARD REBECA BELÉN ***2872** 5,1 1,0682 6,1682

007 MORENO SANTANA RAQUEL ***1937** 4,2 0,8 5,0000

005 PÉREZ PADRÓN GEMMA ***8135** 3,6 0,8 4,4000

008 SANTANA CASTELLANO RAQUEL ***1362** 4,5 1,7374 6,2374

034 SANTANA DÍAZ CARMEN DESIREE ***3978** 4,65 0,8236 5,4736

026 SANTANA SOSA BEATRIZ MARTA ***5053** 3,3 0,8 4,1000

Debe decir:

CÓDIGO AUXI APELLIDOS NOMBRES DNI

CALIFICACIÓN FINAL

Fase oposición 
(60%)

Fase concurso 
(40%)

Puntuación final (100%)

032 DOLL GUERRA JURGEN ***4312** 5,1 0,8 5,9

027 FALCÓN QUINTANA MÓNICA DEL CARMEN ***7661** 3,3 1,0298 4,3298

015 GALVÁN ALONSO NOELIA DEL PINO ***7313** 3,45 1,8696 5,3196

006 GONZÁLEZ AFONSO SHEILA ***4200** 4,575 0,8176 5,3926

024 GUERRA GARCÍA RITA MARÍA ***0999** 4,875 1,8464 6,7214

002 MÉNDEZ BEARD REBECA BELÉN ***2872** 6 1,0682 7,0682
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Ayuntamiento de Santa Brígida

007 MORENO SANTANA RAQUEL ***1937** 3,825 0,8 4,625

005 PÉREZ PADRÓN GEMMA ***8135** 4,05 0,8 4,85

008 SANTANA CASTELLANO RAQUEL ***1362** 5,4 1,7374 7,1374

034 SANTANA DÍAZ CARMEN DESIREE ***3978** 5,55 0,8236 6,3736

026 SANTANA SOSA BEATRIZ MARTA ***5053** 4,2 0,8 5

029 SUÁREZ CABRERA ENMANUEL ***6676** 3,075 0,9149 3,9899

Tercero.- Respecto al punto sexto, donde dice:

CÓDIGO AUXI APELLIDOS NOMBRES DNI CALIFICACIÓN FINAL

008 SANTANA CASTELLANO RAQUEL ***1362** 6,2374

002 MÉNDEZ BEARD REBECA BELÉN ***2872** 6,1682

024 GUERRA GARCÍA RITA MARÍA ***0999** 6,0464

015 GALVÁN ALONSO NOELIA DEL PINO ***7313** 5,7696

034 SANTANA DÍAZ CARMEN DESIREE ***3978** 5,4736

032 DOLL GUERRA JURGEN ***4312** 5

007 MORENO SANTANA RAQUEL ***1937** 5

006 GONZÁLEZ AFONSO SHEILA ***4200** 4,7176

005 PÉREZ PADRÓN GEMMA ***8135** 4,4

027 FALCÓN QUINTANA MÓNICA DEL CARMEN ***7661** 4,3298

026 SANTANA SOSA BEATRIZ MARTA ***5053** 4,1

Debe decir:

CÓDIGO AUXI APELLIDOS NOMBRES DNI CALIFICACIÓN FINAL

008 SANTANA CASTELLANO RAQUEL ***1362** 7,1374

002 MÉNDEZ BEARD REBECA BELÉN ***2872** 7,0682
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Ayuntamiento de Santa Brígida

024 GUERRA GARCÍA RITA MARÍA ***0999** 6,7214

034 DOLL GUERRA JURGEN ***4312** 6,3736

032 GONZÁLEZ AFONSO SHEILA ***4200** 5,9

006 SANTANA SOSA BEATRIZ MARTA ***5053** 5,3926

015 SANTANA DÍAZ CARMEN DESIREE ***3978** 5,3196

026 FALCÓN QUINTANA MÓNICA DEL CARMEN ***7661** 5

005 PÉREZ PADRÓN GEMMA ***8135** 4,85

007 GALVÁN ALONSO NOELIA DEL PINO ***7313** 4,625

027 MORENO SANTANA RAQUEL ***1937** 4,3298

029 SUÁREZ CABRERA ENMANUEL ***6676** 3,9899

Cuarto.- Manteniendo inalterable el resto del Acta de fecha 14/08/2024. 

Contra el presente acto se podrá interponer recurso de alzada, previo al contencioso- administrativo, ante el Sr. Alcalde-Presidente del Ayuntamiento  
de la Villa de Santa Brígida, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el tablón de anuncios de la sede electrónica de  
la Corporación Local, de conformidad con lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo  
Común de las Administraciones Públicas.

De todo lo cual se extiende la presente en la Villa de Santa Brígida.

  (DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE)

Firmado en Santa Brígida a la fecha de firma digital, 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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